ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня 2023 года                                                                                                              № 355

г. Камбарка

Об утверждении Положения о комиссии по

списанию принятых к учету начисленных

сумм неустоек (штрафов, пеней) по

контрактам, заключенным для обеспечения

нужд Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» и утверждения состава

комиссии

В целях реализации Федерального закона от 04 мая 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров (работ, услуг) для государственных и

муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 4 июля

2018 года № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но

не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или

ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по списанию принятых к учету начисленных сумм неустоек

(штрафов, пеней) по контрактам, заключенным для обеспечения нужд Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

2. Утвердить:

2.1. Положение о комиссии по списанию принятых к учету начисленных сумм

неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным для обеспечения нужд

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»;

2.2. Состав комиссии по списанию принятых к учету начисленных сумм неустоек

(штрафов, пеней) по контрактам, заключенным для обеспечения нужд Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2